
Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ) 
Evidenční číslo formuláře: F2024-038164 
Evidenční číslo zakázky: 22024-038164 
Datum odeslání do TED: - 
Datum odeslání do VVZ: 06.08.2024 
Datum uveřejnění ve VVZ: 06.08.2024 
Kód pro související formuláře: E44BTV

Oznámení o výsledku zadávacího 

řízení - obecná veřejná zakázka
SUBJEKTY

SUBJEKT

1) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ

i
INFORMACE 0 SUBJEKTUi

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-0rganization-company):
Vysoká škola ekonomická v Praze

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU
IČO (BT-501-OrganizatÍon-Company): 61384399

I
I Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company): 

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company): https://www.vse.cz/
i i

i

ADRESA SUBJEKTU
Ulice a Číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company): 
náměstí Winstona Churchilla 1938 
Obec (BT-513-Organization-Company):
Praha
PSČ (BT-512-Organization-Company):
13000
Kód NUTS (BT-507-Organization-Company):
Země (BT-514*OrganÍzation-Company): CZE - Česko

| |

KONTAKTNÍ MÍSTO
I|

Kontakt subjektu (BT-502-Organizatíon-Company):
E-mail (BT-506-Organization-Company): martin.Iang@vse.cz 
Telefon (BT-503-Organization-Company): +420 224095866 
Fax (BT-739-Organization-Company):

i

i

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELEí

i i Hlavní člen sdružení (opp-oso-organization):
Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují 
dodávky, služby nebo stavební práce (OPP-osi-Organization):
Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně 
přenechá jednomu nebo více zadavatelům (opp-0S2-organization):!

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE
I

Subjekt je fyzická osoba (BT-633-Organization): I

1) ODKAZ NA ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI

1 z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063
https://www.vse.cz/
mailto:martin.Iang@vse.cz


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063....

ID - Skutečný majitel (OPT-302-Organization):

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company): Malý a střední podnik 
Vybraný dodavatel je kótován na burze cenných papírů (BT-746-organization):

1) KONKRÉTNÍ KONTAKTNÍ MÍSTO

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-TouchPoint):

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-i6-Organization-TouchPoínt): 
Internetová adresa organizace (BT-sos-Organízation-TouchPoint):

ADRESA KONTAKTNÍHO MÍSTA

Ulice a Číslo popisné (BT-510(a)-Organfzation-TouchPoint): 
Obec (BT-513-Organization-TouchPoint):
PSČ (BT-512-Organization-TouchPoint);
Kód NUTS (BT-507*Organization-TouchPoint):
Země (BT-514-Organization-TouchPoint):

DALŠÍ KONTAKTNÍ ÚDAJE KONTAKTNÍHO MÍSTA

Označení kontaktního místa (BT-502-Organization-TouchPoint): 
E-mail (BT-506-Organizatíon-TouchPoint)t 
Telefon (BT-503-OrganÍzatÍon-TouchPolnt):
Fax (BT-739-Organízatlon-TouchPoint):

2) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ

l
INFORMACE O SUBJEKTU I

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-organization-company): 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU
IČO (BT-501-Organizalion-Company): 65349423

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company): . 
Internetová adresa organizace (BT-S05-Organization-Company): https://uohs.gov.cz

ADRESA SUBJEKTU
Ulice a Číslo popisné (BT-SIO(a)-Organization-Company):
třída Kpt. Jaroše 1926/7
Obec (BT-513-0rganization-Company):
Brno
PSČ (BT-512-0rganization-Company):
60200
Kód NUTS (BT-507-Organization-Company): CZ064 - Jihomoravský kraj 
Země (BT-514-Organization-Company): CZE - česko

KONTAKTNÍ MÍSTO

Kontakt subjektu (BT-S02-Organization-Company):
E-maÍI (BT-506-Organization-Company): posta@UOhs.CZ 
Telefon (BT-503-0rganization-Company): +420 542167111 
Fax (BT-739-Organization-Company):

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE

Hlavní člen sdružení (opp-oso-organization):
Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují 
dodávky, služby nebo stavební práce (opp-osi-organization):
Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně 
přenechá jednomu nebo více zadavatelům (opp-052-organization): I

i

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE

2 z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063
https://uohs.gov.cz
mailto:posta@UOhs.CZ


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

Subjekt je fyzická osoba (BT-633-Organization):

1) ODKAZ NA ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI

ID - Skutečný majitel (OPT-302-Organization):

:
Velikost vybraného dodavatele (BT-16S-Organization-Company):
Vybraný dodavatel je kótován na burze cenných papírů (BT-746-Organization):

i

1) KONKRÉTNÍ KONTAKTNÍ MÍSTO

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-organization-TouchPoint):
Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-organization-TouchPoint): 
Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-TouchPoint):

ADRESA KONTAKTNÍHO MÍSTA

Ulice a Číslo popisné (BT-510(a)-Organization-TouchPoint): 
Obec (BT-513-Organization-TouchPoint):
PSČ (BT-512-Organization-TouchPoint):

Kód NUTS (BT-507-Organization-TouchPoint):
Země (BT-514-0rganization-TouchPoint)‘

I

DALŠÍ KONTAKTNÍ ÚDAJE KONTAKTNÍHO MÍSTA

Označení kontaktního místa (BT-502-Organization-TouchPoint): 
E-mail (BT-S06-OrganizatÍon-TouchPoint):
Telefon (BT-503-Organization-TouchPoint):
Fax (BT-739-Organízation-TouchPoint):

3) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ
I
I

INFORMACE O SUBJEKTU
Úřední název/firma/jméno a příjmení (8T-500-Organization-Company): 
ACREA CR, spol. s r.o.

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU
IČO (BT-501-Organization-Company): 63076616

I!
Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-company): 
Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-company): https://acrea.cz/

ADRESA SUBJEKTU

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company):
Krakovská 7
Obec (BT-513-Organization-Company):
Praha 1
PSČ (BT-512-Organization-Company):
11000

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company): CZ010 - Hlavní město Praha 
Země (BT-514-0rganization-Company): CZE - česko!

|KONTAKTNÍ MÍSTO

Kontakt subjektu (BT-502-0rganization-Company):
E-mail (BT-506-Organization-Company): info@acrea.CZ 
Telefon (BT-503-Organizatlon-Company): +420 123456789 
Fax (BT-739-Organization-Company):

3 z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063
https://acrea.cz/
mailto:info@acrea.CZ


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE

Hlavní člen sdružení (opp-oso-organization):
Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují 
dodávky, služby nebo stavební práce (opp-osi-organization):
Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně 
přenechá jednomu nebo více zadavatelům (opp-052-0rganization):

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE

Subjekt je fyzická osoba (BT-633-Organization): Ne

1) ODKAZ NA ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI

ID - Skutečný majitel (OPT-302-Organization): Ing. ANETA ŽIVNÁ KAVALIEROVÁ

1
2) ODKAZ NA ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI

ID - Skutečný majitel (OPT-302-Organization): PETRA FORMÁNKOVA
1

j

!
Velikost vybraného dodavatele (BT-i65-Organization-Company): Malý a střední podnik 
Vybraný dodavatel je kótován na burze cenných papírů (BT-746-Organization):

1) KONKRÉTNÍ KONTAKTNÍ MÍSTO

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-TouchPoint):
Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-i6-Organiza»ion-TouchPoint): 
Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-TouchPomt):

ADRESA KONTAKTNÍHO MÍSTA

Ulice a Číslo popisné (BT-510(a)-Organization*TouchPoint): 
Obec (BT-513-Organization-TouchPoint):
PSČ (BT-512‘Organízation-TouchPoint)*

Kód NUTS (BT-507-OrganÍzation-TouchPoint):
Země (BT-514-Organization-TouchPoint):

í

I
I

DALŠÍ KONTAKTNÍ ÚDAJE KONTAKTNÍHO MÍSTA

Označení kontaktního místa (BT-502-Organization-TouchPoint):
E-mail (BT-506-Organization-TouchPoint):
Telefon (BT-503-Organizatíon-TouchPoint):
Fax (BT-739-Organization-TouchPoint):

SKUTEČNÝ MAJITEL

1) SKUTEČNÝ MAJITEL

Skutečný majitel (bt-soo-ubo):
Ing. ANETA ŽIVNÁ KAVALIEROVÁ 
E-mail (bt-506-ubo):
Telefon (bt-503-ubo):
Fax (BT-739-UBO):
Kód NUTS (BT-507-UBO):
Ulice a číslo popisné (BT-sio(a)-UBO): 
Nádražní 1198 
PSČ (BT-512-UBO):
273 02
Obec (BT-51 3-ubo):
Tuchlovice
Země (BT-514-UBO): CZE - Česko

i

1) STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST SKUTEČNÉHO MAJITELE

Státní příslušnost skutečného majitele vybraného dodavatele (bt-706-ubo): CZE - Česko

4 z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063 ...

| 2) SKUTEČNÝ MAJITEL

i Skutečný majitel (bt-soo-ubo): 
i PETRA FORMÁNKOVA 

E-mail (bt-506-ubo):
Telefon (bt-503-ubo):
Fax (BT-739-UBO):
Kód NUTS (bt-507-ubo):
Ulice a číslo popisné (BT-sio(a)-UBO): 
Dunajevského 328/21, 250 91 Zeleneč 
PSČ (BT-512-UBO):
250 91
Obec (bt-513-ubo):
Zeleneč
Země (bt-514-ubo): CZE - Česko

1) STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST SKUTEČNÉHO MAJITELE

Státní příslušnost skutečného majitele vybraného dodavatele (bt-706-ubo): CZE - Česko

ZADAVATEL A EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR

1) ZADAVATEL

ZADAVATEL

ID - Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer): Vysoká škola ekonomická v Praze
Druh zadavatele (BT-n-Procedure-Buyer): Jiná právnická osoba (dle § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb.) 
Hlavní předmět činnosti veřejného zadavatele (BT-io-Procedure-Buyer): Vzdělávání 

, , Adresa profilu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer): https://zakazky.vse.cz/

1) EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR

ID - Externí administrátor (OPT-300-Procedure-SProvider): 
, Druh poskytované služby (OPT-030-Procedure-SProvider):
i

ZADÁVACÍ POSTUP

VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU

1) ODKAZ NA PŘEDCHOZÍ OZNÁMENÍ
Identifikátor předchozího oznámení v TED v případě, že předchozí oznámení nebylo uveřejněno ve struktuře eForms (opp-090- 
Proceduře):

PRÁVNÍ PŘEDPIS EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice): Spadá do působnosti Směrnice 2014/24/EU

1) IDENTIFIKÁTOR CELEX PRÁVNÍHO PŘEDPISU EU

Identifikátor CELEX právního předpisu EU (BT-oi(c)-Procedure): 32014L0024 
Právní předpis EU - popis (BT-oi(d)-Procedure):
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 
2004/18/ES

1) PRÁVNÍ PŘEDPIS ČR

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-oi(e)-Procedure): 134/2016 Sb. 
Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-oi(f)-Procedurc):
Zákon o zadávání veřejných zakázek

06.08.2024 12:575 z 13

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063
https://zakazky.vse.cz/


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formulai79b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

RÁMEC VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
•IInterní identifikátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure):

Název veřejné zakázky (bt-21-Proceduře):
IBM SPSS Statistics
Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure):
Permanentní univerzitní licence SW IBM SPSS Prémium Statistics v.29, obsahující moduly IBM SPSS Statistics Base, IBM SPSS 
Data Preparation, IBM SPSS Bootstrapping, IBM SPSS Custom Tables, IBM SPSS Advanced Statistics, IBM SPSS Regression, IBM 
SPSS Decision Trees, IBM SPSS Categories, IBM SPSS Conjoint, IBM SPSS Missing Values, IBM SPSS Forecasting, IBM SPSS Exact 
Tests.lBM SPSS Direct Marketing, IBM SPSS Com-plex Samples, IBM SPSS Neural Networks, IBM SPSS Amos pro 100 
konkurentních a 100 autorizovaných permanentních licencí s podporou.
Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure): Dodávky

I

1) VEDLEJŠÍ DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Vedlejší druh veřejné zakázky (BT-531 -Proceduře):

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27- 
Procedure): 3 750 000
Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou 
být zadány na základě rámcové dohody (bt-271-Proceduře):

Měna : CZK - Česká koruna

Měna:

HLAVNÍ KÓD CPV

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure): Společný slovník pro veřejné zakázky 
Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure): 48100000 - Balík programů určený pro specifické odvětví

1) VEDLEJŠÍ KÓD CPV

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Procedure): 
Vedlejší kód CPV (BT-263-Procedure):

1) MÍSTO PLNĚNÍ
IZemě místa plnění (BT-si4i-Procedure): CZE - Česko 

Kód NUTS (BT-S071 -Proceduro): CZ010 - Hlavní město Praha 
Místo plnění - jiné (BT-727-Procedure):
Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure):

ÚPRAVA ZADÁVACÍHO POSTUPU

SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZADAVATELŮ Z RŮZNÝCH STÁTŮ

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure): 
Popis (BT-09(b)-Procedure):

ZADÁVACÍ POSTUP

ZADÁVACÍ POSTUP
Druh zadávacího postupu (BT-tos-Procedure): Jednací řízení bez uveřejnění
Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure):
jřbu
Zadávací postup - zkrácení lhůty (BT-106-Procedure):
Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu (BT-1351-Procedure):
Tento zrušený nebo neúspěšný zadávací postup bude znovu zahájen (BT-634-Procedure): Ne

JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění (BT-136-Procedure): § 63 odst. 3 písm. c), odst. 4 ZZVZ Veřejná zakázka může být 
splněna pouze určitým dodavatelem, neboť je to nezbytné z důvodu ochrany výhradních práv včetně práv duševního vlastnictví, 
pokud nelze využít jiného postupu a zadavatel nestanovil zadávací podmínky veřejné zakázky s cílem vyloučit hospodářskou 
soutěž.

6 z I3 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formulai79b207014-ad99-4bc3-a28d-063


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění - text (BT-i3S-Procedure):
Důvod použití jednacího řízení:
Veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 63 odst. 3 písm. b) a c) zákona, neboť je to nezbytné I j j
z důvodu ochrany výhradních práv včetně práv duševního vlastnictví, protože distribuci softwaru IBM SPSS Statistics je na základě 
výlučné-ho oprávnění poskytnutého výrobcem software oprávněn na území České republiky prová dět pouze vyzvaný účastník 
jakožto výhradní zástupce.
Vyzvaný účastník je jediným dodavatelem, který má oprávnění poskytovat licence Campus Value Unit pro univerzity a vysoké školy 
na území České a Slovenské republiky.
Zároveň není možná hospodářská soutěž z technických důvodů, jelikož se jedná o jednu vý-vojářskou platformu a sadu software 
spolu provázaných a kompatibilních, což umožňuje ře-šení komplexních úloh od sběru dat po jejich vyhodnocení, analýzu a 
reportování. Tento sta tistický SW nabízí jedinečné funkcionality, které jiné statistické programy nenabízí. i
Identifikátor předchozího řízení odůvodňujícího jednací řízení bez uveřejnění (BT-1252-Procedure):

UKONČENÍ PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ

Ukončení předběžného oznámení, kterým se zahájil zadávací postup (BT-756-Procedure): Ne

Další informace (BT-300-Procedure):

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI

1) PŘEDCHOZÍ PŘEDBĚŽNÉ OZNÁMENÍ

Identifikátor předběžného oznámení (BT-i2S(i)-Lot):
Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-L01):

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot): 17/2024
Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot):
IBM SPSS Statistics
Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot):
Permanentní univerzitní licence SW IBM SPSS Prémium Statistics v.29, obsahující moduly IBM SPSS Statistics Base, IBM SPSS 

| Data Preparation, IBM SPSS Bootstrapping, IBM SPSS Custom Tables, IBM SPSS Advanced Statistics, IBM SPSS Regression, IBM
i SPSS Decision Trees, IBM SPSS Categories, IBM SPSS Conjoint, IBM SPSS Missing Values, IBM SPSS Forecasting, IBM SPSS Exact
I Tests.lBM SPSS Direct Marketing, IBM SPSS Com-plex Samples, IBM SPSS Neural Networks, IBM SPSS Amos pro 100 
j konkurentních a 100 autorizovaných permanentních licencí s podporou.

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot): Dodávky
i

1) VEDLEJŠÍ DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot):

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot): 3 750 000 Měna : CZK - Česká koruna

HLAVNÍ KÓD CPV

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot): Společný slovník pro veřejné zakázky 
Hlavní kód CPV (BT-262-Lot): 48100000 - Balík programů určený pro specifické odvětví

1) VEDLEJŠÍ KÓD CPV

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot): 
Vedlejší kód CPV (bt-263-loi):

1) MÍSTO PLNĚNÍ

Země místa plnění (BT-5141-Lot): CZE - Česko 
Kód NUTS (BT-5071-Lot): CZ010 - Hlavní město Praha 
Místo plnění - jiné (BT-727-Lot):
Další informace o místě plnění (BT-728-Lot):

7 z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, RÁMCOVÉ DOHODY, DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot):
Datum konce doby trvání (BT-537-Lot):
Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot):
Doba trvání - jiné (BT-538-Lot): Bez časového omezení

Jednotka: i

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot):
Popis prodloužení (BT-57-Lot):
Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot):

!

I

ELEKTRONICKÁ AUKCE

Použití elektronické aukce (BT-767-Lot): Ne :

RÁMCOVÁ DOHODA A DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot): Nejedná se o rámcovou dohodu 
Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-ut): Nejedná se o dynamický nákupní systém I i

INFORMACE O RÁMCOVÉ DOHODĚ

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou 
být zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Lot):

Měna:

DOHODA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (GOVERNMENT PROCUREMENT AGREEMENT - GPA)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot): Ne

INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot): Projekt zadávání veřejných zakázek plně 
nebo částečně financovaný z fondů EU

INFORMACE O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

1)ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot): Žádná z možností 
Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot):

1) ENVIRONMENTÁLNÍ ZADÁVÁNÍ

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot):

1) SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot):

1) ZADÁVÁNÍ INOVACÍ

Zadávání inovací (BT-776-ut):

PODMÍNKY PŘÍSTUPNOSTI PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot): 
Odůvodnění; proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot):

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO POSTUPU

8z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063


V.ěstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

I

1) KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Druh kritéria hodnocení (bt-S39-Lo«): Cena 
Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot): 
nerelevantní-jřbu
Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot): 
nerelevantní-jřbu

i

i
i

i

PARAMETRY KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK
i

VÁHA KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-weíghtNumber): 100 
Váha - typ hodnoty (BT-542i-Lot): Váha (procenta, přesně)

íi

PEVNÁ CENA

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-54i-Lot-FixedNumber): 
Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot):

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot):

INFORMACE O PODÁNÍ

i OPAKUJÍCÍ SE ZADÁVACÍ POSTUP

Tento zrušený nebo neúspěšný zadávací postup na zadání části veřejné zakázky bude znovu zahájen (BT-634-Lot): Ne

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-Addinfo): Vysoká škola ekonomická v Praze

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOKUMENTY

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider): Vysoká škola ekonomická v Praze

Další informace (BT-300-Lot):

PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ

LHŮTY PRO PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ

Přezkumné řízení - přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot):
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 
dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh 
považuje po výběru návrhu za ukončenou.

i
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí 
být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke 
kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo 
při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli doručeny nej později do konce lhůty pro podání 
nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. 
Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze 
podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

i

i

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 
dnů od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutně doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel

9z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách 
nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez 
předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 
dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro 
zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření 
smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou 
dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 
Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve 
výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci 
ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však 
ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení 
zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

ORGÁN PŘÍSLUŠNÝ K PŘEZKUMNÉMU ŘÍZENÍ

ID - Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-ut-ReviewOrg): Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

SUBJEKT, U KTERÉHO LZE ZÍSKAT INFORMACE O PŘEZKUMNÉM ŘÍZENÍ

ID - Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-Revlewlnfo): Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU

VÝSLEDEK

Hodnota všech veřejných zakázek uvedených v oznámení (BT-i6i- 
NoticeResult): 3 750 000
Maximální hodnota všech veřejných zakázek zadaných na 
základě rámcové dohody. (BT-118-NoticeResult):
Přibližná hodnota všech veřejných zakázek, které mají být zadány 
na základě rámcové dohody. (BT-iii8-NoticeResult):

Měna : CZK - Česká koruna

Měna:

Měna:

VYBRANÍ DODAVATELÉ

1)VYBRANÍ DODAVATELÉ

1) VYBRANÝ DODAVATEL

ID - Vybraný dodavatel (oPT-300-Tenderer): ACREA CR, spol. s r.o. 
Hlavní člen sdružení/společnosti (dodavatelů) (oPT-izo-Tenderer): Ne I

1)PODDODAVATEL

ID - Poddodavatel (OPT-301-Tenderer-SubCont):

1) ODKAZ NA DODAVATELE, KTERÝ PŘEBÍRÁ ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
i

ID - Dodavatel odpovědný za plnění veřejné zakázky (OPT-301-Tenderer-MainCont):

NABÍDKY

1) PODANÁ NABÍDKA

lOz 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063 ...

ÚDAJE O NABÍDCE
i

Identifikátor nabídky (BT-3201-Tender): nabídka ACREA 
Nabídka byla hodnocena (bt-i711-Tender): Ano 
Pořadí nabídky (BT-171-Tender): 1 
Varianty nabídky (BT-193-Tender): Ne 
Nabídková cena (BT-720-Tender): 3 750 000

j

I
Měna : CZK - Česká koruna

NABÍDKA 1

Identifikátor části nebo skupiny částí (BT-13714-Tender): IBM SPSS Statistics 
ID - Vybraný dodavatel podávající nabídku (OPT-310-Tender): TPA-0001

I
PODDODÁVKY

Poddodávky (BT-773-Tender): Ne 
Popis poddodávky (BT-554-Tender):
Zadavateli je známa hodnota budoucí poddodávky (BT-730-Tender): Ne 
Předpokládaná hodnota budoucí poddodávky (BT-553-Tender): Měna:
Známý procentní podíl budoucí poddodávky na veřejné zakázce (BT-731-Tender): 
Předpokládaný procentní podíl budoucí poddodávky na veřejné zakázce (BT-555-Tender):

i

i ;

SMLOUVY

1) SMLOUVA

SMLOUVA 1

Identifikátor smlouvy (BT-iso-comract): CON-0001
Datum rozhodnutí o výběru dodavatele (BT-1451-contract): 22.07.2024
Datum uzavření smlouvy (BT-145-Contract):
Název smlouvy (BT-721-Contract):
Odkaz na umístění smlouvy (URL) (BT-isi-Contract):
Veřejná zakázka je zadána na základě rámcové dohody (BT-768-contract): Ne 
Identifikátor oznámení, ve kterém byla uzavřena rámcová dohoda (OPT-100-Contract):

I

1) IDENTIFIKÁTOR NABÍDKY VYBRANÉHO DODAVATELE

Identifikátor nabídky vybraného dodavatele (BT-3202-Contract): nabídka ACREA
I

1) FINANČNÍ PROSTŘEDKY Z PROGRAMŮ EU

Identifikátor právního titulu o poskytnutí finančních prostředků z programu EU (BT-5011-contract): 
Dotační program EU použitý na hrazení veřejné zakázky (BT-722-Contract):

VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU PRO ČÁST/I VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1) VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU PRO JEDNU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY |
1

VYBRANÝ DODAVATEL

Rozhodnutí o výběru dodavatele (BT-142-LotResult): Bylo rozhodnuto o výběru dodavatele 
Odůvodnění nezadání veřejné zakázky (BT-i44-Lo»Resuit):

i

VÝSLEDEK 1. ODDÍL

Identifikátor části (výsledek) (BT-13713-LotResuit): IBM SPSS Statistics

1) IDENTIFIKÁTOR NABÍDKY DODAVATELE

Technické ID přijaté nabídky (OPT-320-LotResult): nabídka ACREA

11 Z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063


Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063

•i

1) IDENTIFIKÁTOR SMLOUVY

Odkaz na smlouvu (OPt-3i5-LotResuit): CON-0001

VÝSLEDEK 2. ODDÍL

Dynamický nákupní systém byl ukončen (BT-119-LotResult): 
Předpokládaná hodnota rámcové dohody (BT-660-LotResult): 
Maximální hodnota rámcové dohody dle nabídky vybraného 
dodavatele (BT-709-LotResult):

Měna:

Měna:

NABÍDKOVÉ HODNOTY

Nejnižší hodnota hodnocené nabídky (BT-710-LotResult):
3 750 000
Nej vyšší hodnota hodnocené nabídky (BT-711-LotResult): 
3 750 000

Měna: CZK - Česká koruna

Měna : CZK - Česká koruna

1) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResult): Žádosti o účast 
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult): 0

2) INFORMACE 0 PODANÝCH NABÍDKÁCH i i

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResuit): Nabídky podány elektronicky 
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult): 1

3) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH

Druh podaných nabídek (BT-760-u>tResult): Celkový počet nabídek 
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult): 1

4) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResuit): Nabídky dodavatelů malých nebo středních podniků 
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResuit): 1

5) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResuit): Nabídky dodavatelů registrovaných v jiných zemích Evropského hospodářského 
prostoru než ČR
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult): 0

6) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResuit): Nabídky dodavatelů registrovaných v zemích mimo Evropský hospodářský prostor 
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult): 0

7) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResuit): Účastník byl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny 
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult): 0

8) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH
Druh podaných nabídek (BT-760-LotResuii): Účastník byl vyloučen 
Počet podaných nabídek (BT-759-LotResuit): 0

NÁMITKY

Stěžovatelé (BT-7i2(a)-LotResuit): Stěžovatelé 
Počet stěžovatelů (BT-7i2(b)-LotResult): 0

12 z 13 06.08.2024 12:57

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063


yěstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063...

Žádost o uveřejnění
I) ZÁKLADNÍ INFORMACE O FORMULÁŘI 

(BT-004-UceiFormuiare): Formulář zakládá nový zadávací postup/profil

IDENTIFIKACE PŘEDCHOZÍHO UVEŘEJNĚNÍ

Evidenční číslo zakázky/profilu (BT-oos-EvidencniCislo): 
Evidenční Číslo formuláře (BT-006-EvidencniCisloFormulare):
Kód pro související formuláře (BT-007-KodProSouvisejiciFormular):

Odůvodněni nenavázání formuláře Výsledek na předchozí formulář (BT-04i-DuvodNenavazani): Jednací řízení bez uveřejnění 
Jiný důvod - uveďte odůvodnění (BT-042-0duvodneniNenavazani):

II) INFORMACE PRO STATISTICKÉ ÚČELY

Typ veřejné zakázky dle výše předpokládané hodnoty (BT-009-TypZakazkyDiePredpokladaneHodnoty): Podlimitní 
Režim veřejné zakázky (BT-010-RezimZakazky): Podlimitní
Převažující zdroj financování (BT-011-PrevazujiciZdrojFinancovani): Zdroje z fondů EU 
Celková předpokládaná hodnota V KČ bez DPH (BT-012-CelkovaPredpokladanaHodnotaKcBezDph): 3 750 000 
Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU (BT-oi3-UverejneniTed): Ne 
Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ (BT-oi4-uverejneniVvz): Ano

NÍZKOEMISNÍ VOZIDLA

Jedná se o veřejnou zakázku, která spadá do působnosti Zákona č. 360/2022 Sb., o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím 
zadávání veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících (dále jen „Zákon") nebo Pravidel podpory nízkoemisních 
vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících zavedených usnesením vlády č. 685 ze 
dne 26. července 2021 (dále jen “Pravidla") (BT-030-NizkoemisniVozidia): Ne 
Jsem centrální zadavatel (BT-03i-CentralniZadavatel): Ne

1) ÚDAJE O NÍZKOEMISNÍCH VOZIDLECH

Název (BT-032-Nazev):
IČO (BT-033-ico):
Počet vozidel kategorie Ml, M2 a N1 spadajících do působnosti Zákona nebo Pravidel (BT-034-PocetKategorieMi):
Počet nízkoemisních vozidel kategorie Ml, M2 a NI (BT-035-PocetNizkoemisniKategorieMi):
Počet vozidel třídy I kategorie M3, třídy A kategorie M3 a trolejbusů spadajících do působnosti Zákona nebo Pravidel (bt-036-
PocetKategorieM3):
Počet nízkoemisních vozidel třídy I kategorie M3, třídy A kategorie M3 a trolejbusů, s výjimkou vozidel, která splňují podmínky 
podle § 4 odst. 4 Zákona nebo ČI. 4 odst. 4 Pravidel (BT-037-PocetNizkoemisniKategorieM3Vyjimka):
Počet vozidel třídy I kategorie M3, třídy A kategorie M3 a trolejbusů, která splňují podmínky podle § 4 odst. 4 Zákona nebo čl. 4 
odst. 4 Pravidel (BT-038-PocetNizkoemisniKategorieM3Vcetne):
Počet vozidel kategorie N2 a N3 spadajících do působnosti Zákona nebo Pravidel (BT-039-PocetKategorieN2):
Počet nízkoemisních vozidel kategorie N2 a N3 (BT-040-PocetNizkoemisniKategorieN2):

III) KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno (BT-015-Jmeno): MARTIN 
Příjmení (BT-016-Prijmeni): LANG 
Telefon (BT-017-Telefon): +420 224095866 
E-mail (BT-018-Email): martin.lang@vse.cz

IV) ZASLÁNÍ POTVRZENÍ

Potvrzení o uveřejnění zaslat (BT-019-FormatPotvrzeni): Na e mailovou adresu 
E-mail (BT-020-PotvrzeniEmail): martin.lang@vse.cz 
Datová schránka (BT-021-PotvrzeniidDs):

06.08.2024 12:5713 z 13

https://vvz.nipez.cz/text-formular/9b207014-ad99-4bc3-a28d-063
mailto:martin.lang@vse.cz
mailto:martin.lang@vse.cz

